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Attivitajiet f’April 2019         http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

1/4/2019 It-Tnejn 
Laqgħa informattiva - 9.30am – “Nutrizzjoni tajba għall-persuni 

b’abilitajiet differenti.” 
 

2/4/2019 It-Tlieta  

 
3/4/2019 L-Erbgħa  

 
4/4/2019 Il-Ħamis   

 
5/4/2019 Il-Ġimgħa 

 
 

8/4/2019 It-Tnejn  

 
9/4/2019 It-Tlieta  

 
10/4/2019 L-Erbgħa  

 
11/4/2019 Il-Ħamis Kunsill Skolastiku @ 9.30am 

 
12/4/2019 Il-Ġimgħa 

Mixja u Quddies fl-Għar ta’ San Martin – il-ġenituri huma mistiedna 
– 9.30am 

 
15/4/2019 It-Tnejn  

 
16/4/2019 It-Tlieta 

L-aħħar ġurnata tat-tieni term qabel il-vaganzi tal-Għid. 
 

 
29/4/2019 It-Tnejn Bidu tat-tielet term 

 
30/4/2019 It-Tlieta  

 

1/5/2019 L-Erbgħa Vaganza Pubblika 
 

2/5/2019 Il-Ħamis  
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Calendar of events April 2019         

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485 

1/4/2019 Monday 
Informative session at 9.30am – Nutrition for persons with different 

abilities 
 

2/4/2018 Tuesday  

 
3/4/2018 Wednesday   

 
4/4/2018 Thursday 

 
 

5/4/2018 Friday  

 
8/4/2018 Monday  

 
9/4/2018 Tuesday  

 
10/4/2018 Wednesday  

 
11/4/2018 Thursday School Council @ 9.30 am 

 
12/4/2018 Friday 

Walk and Mass at San Martin Cave – parents are welcome to attend 
at 9.30am 

 
15/4/2018 Monday  

 
16/4/2018 Tuesday Last day of 2nd term before the Easter holidays 

 
29/4/2018 Monday Beginning of third term 

 

30/4/2018 Tuesday  
 

1/5/2019 Wednesday Public Holiday 
 

2/5/2019 Thursday  
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